РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2016  № 195-п                                                             п. Кутулик

О внесении изменений в Постановление
мэра Аларского района  от 07.11.2014г.
№ 871-п «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы образования
в Аларском районе на 2015-2017гг.»

        В целях повышения качества жизни населения Аларского района, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. В Постановление мэра Аларского района  от 07.11.2014г. № 871-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в Аларском районе на 2015-2017гг.» (далее – Программа) внести следующие изменения:
1.1 Разделы «Паспорт муниципальной подпрограммы», «Перечень подпрограммных мероприятий», «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» подпрограммы «Организация летнего отдыха и занятости обучающихся в Аларском районе на 2015 - 2017 гг.» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2 Раздел «Перечень подпрограммных мероприятий» подпрограммы «Одаренные дети в муниципальных общеобразовательных учреждениях Аларского района на 2015-2017годы» изложить в новой редакции (приложение 2).
1.2 Раздел «Перечень подпрограммных мероприятий» подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании «Аларский район» на 2015 - 2017 годы»  изложить в новой редакции (приложение 3).
1.3 Раздел «Перечень подпрограммных мероприятий» подпрограммы «Развитие системы общего образования в Аларском районе в 2015-2017 гг.» изложить в новой редакции (приложение 4).
2. Постановление с приложениями разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр  Аларского района                                                                    А.В. Футорный

	Подготовил:

	Иванов К.А.

	Согласовано:

	Токмакова О.В.

Раднаева Л.М.

Никифорова Н.Б.

Шалбанова М.В.
                                                                                                                                                                                             Острикова Т.В.

Гончаренко В.В.